3

											[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

Муниципальное образование город Нефтеюганск

ПРОТОКОЛ № 2 ОТ 13.06.2024
ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА
ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ: исполняющий полномочия главы города Нефтеюганска Халезова Наталья Сергеевна

СЕКРЕТАРЬ: начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нафикова Ольга Васильевна

ИНФОРМАЦИЯ НАПРАВЛЕНА:

	Д.Ю.Невердас, О.В.Нафиковой, А.Н.Родионову, А.Н.Фалевичу, С.В.Шокину, Я.И.Дмитриеву, О.Ю.Зеленцовой, Н.А.Королёвой, В.Э.Фридману, Д.А.Шевчук (Мироновой), Н.Г.Проскуряковой.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исключении из перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, следующего объекта:
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь)
	Значение типа измерения

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельный
участок
	Российская
Федерация, ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Сургутская
	86:20:0000017:769
	кв.м
	804,0

с одновременным включением в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, следующего объекта:
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь)
	Значение типа измерения

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельный
участок
	Российская Федерация,
ХМАО-Югра,
г.Нефтеюганск
	86:20:0000017:785
	кв.м
	3689,0

Информация предоставлена: Сабаниным Евгением Владимировичем, директором департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 7 (опросные листы получены от Д.Ю.Невердас, О.В.Нафиковой, А.Н.Родионова, Н.А.Королёвой, В.Э.Фридмана, Д.А.Шевчук, Н.Г.Проскуряковой, замечания и предложения отсутствуют).

РЕШИЛИ БОЛЬШИНСТВОМ ГОЛОСОВ: согласовать исключении из перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, следующими объектами:
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь)
	Значение типа измерения

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельный
участок
	Российская
Федерация, ХМАО-Югра, г.Нефтеюганск,
ул.Сургутская
	86:20:0000017:769
	кв.м
	804,0

с одновременным включением в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, следующего объекта:
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь)
	Значение типа измерения

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельный
участок
	Российская Федерация,
ХМАО-Югра,
г.Нефтеюганск
	86:20:0000017:785
	кв.м
	3689,0

2. О закреплении на праве хозяйственного ведения за НГМУП «Универсал сервис» движимое имущество:
- «Проектная документация по организации работ по сносу (демонтажу) объекта капитального строительства: «ВЛ-0,4 кВ от КТПН-МО-15», протяженностью 1 848 м., расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, 17 А микрорайон,
ВЛ-1, протяженностью 1 848 м., расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 17 А мкр., ВЛ-1, стоимостью 155 192 (сто пятьдесят пять тысяч сто девяносто два) рубля, реестровый номер Д004342.
Информация предоставлена: Сабаниным Евгением Владимировичем, директором департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска.

ГОЛОСОВАЛИ:
[bookmark: _GoBack]ЗА – 7 (опросные листы получены от Д.Ю.Невердас, О.В.Нафиковой, А.Н.Родионова, Н.А.Королёвой, В.Э.Фридмана, Д.А.Шевчук, Н.Г.Проскуряковой, замечания и предложения отсутствуют).

РЕШИЛИ БОЛЬШИНСТВОМ ГОЛОСОВ:
Согласовать закрепление на праве хозяйственного ведения за НГМУП «Универсал сервис» движимое имущество:
- «Проектная документация по организации работ по сносу (демонтажу) объекта капитального строительства: «ВЛ-0,4 кВ от КТПН-МО-15», протяженностью 1 848 м., расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, 17 А микрорайон,
ВЛ-1, протяженностью 1 848 м., расположенное по адресу: г.Нефтеюганск, 17 А мкр., ВЛ-1, стоимостью 155 192 (сто пятьдесят пять тысяч сто девяносто два) рубля, реестровый номер Д004342.

Заместитель председателя                          		                             Н.С.Халезова

Секретарь 								                   О.В.Нафикова
image1.jpeg